
Г Л АВНОЕ У П РА В Л Е 11И Е 
«РЕ ГИ О Н А Л ЬН АЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2013 года №  531-ни

г. Тверь

О тарифах на питьевую воду и водоотведение 
м у и и цин ал ы I о го ун и га pi i о i о 11 редг i ри mti i я
«Удомельские коммунальные системы» для 
потребителей городского поселения город Удомля

В соответствии с федеральным законом от 07.12.2011 №  416-Ф З «О водоснабжении и 
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 №  406 
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
приказом Федеральной службы по тарифам от 21.10.2013 №  192-э/З «Об установлении 
предельных индексов максимально возможного изменения действую щ их тарифов в сфере 
водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год», 
постановлением П равительства Тверской области от 20.10.2011 №  141-пн «Об утверждении 
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской 
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая 
комиссия» Тверской области от 12.12.2013.

П РИ К А З Ы В А Ю:

1. У становить и ввести в действие тарифы на питьевую воду и водоотведение 
муниципального унитарного предприятия «У домельские коммунальны е системы» для 
потребителей городского поселения город Удомля на период действия 1 год согласно 
п рил ожени ю.

2. Признать утратившим силу приказ Главного управления «Региональная 
энергетическая комиссия» Тверской области о т  27.12.2012 №  822-нп «О тарифе на холодимо 
воду и водоотведение муниципального унитарного предприятия «У домельские коммунальные 
системы» для потребителей городского поселения город Удомля» с момента вступления в
СИЛУ п 1л 11 i.*a> о

Началыпн С .И. Тюрин



11 pi i ложе I ню
к приказу ГУ РЭК Тверской области

от 12.12.2013 №  53 1 -ни

Тарифы на питьевую  воду и водоотведение муниципального унитарного  
предприятии «У домельские комм унальны е системы» для потребителей  

городского поселения город У дом л и.

№
п/п

Н аименование
услуги

Тариф для
бюджет!них н 

прочих  
потребителей  
в руб./куб. м 

без НДС

Тариф  для  
населения  

в руб./куб. м 
с НДС

1 2 J 4
тарифы, вводимые в действие е 01.01.2014 по 30.06.2014

1 питьевая вода 20.25 17.08
2 водоотведение 30,97 1 8.64

2.1
в том числе очистка 
сточных вод

20,37 6.08

тарифы, вводимые в действие с 01.07.2014 по 31.12.2014
1 питьевая вода 21,14 18.00
2 водоотведение 33.76 19.77

2.1
в том числе очистка 
сточных вод

20.00 6.99


